tatis. Memento etiam ubique gentium orthodoxorum Episcoporum, Presbyterorum, Diaconorum, Subdiaconorum, Lectorum, Cantorum, Monachorum, Semper-virginum, Viduarum, Laicorum. Memento, Domine, sanctae Christi Dei nostri civitatis, et civitatis imperialis, et nostrae hujus, omnis denique civitatis et regionis, et eorum, qui in orthodoxa Christi fide eas incolunt, pacis et securitatis. Memento, Domine, omnis animae christianae afflictae et vexatae, Deique misericordia et auxilio egentis, necnon conversionis eorum, qui a recta via deerraverunt. Memento, Domine, fratrum nostrorum, qui captivi tenentur, da eis, Domine, ut misericordiam inveniant coram omnibus qui eos captivos duxerunt. Memento, Domine, nostri quoque peccatorum, et indignorum servorum tuorum, et peccata nostra deleto, ut bonus et benignus Deus. Memento, Domine, mei quoque humilis et abjecti peccatoris, et indigni servi tui, et peccata mea deleto, ut bonus, benignus Deus. Adesto nobis, qui sanctissimo nomini tuo ministramus. Congregationibus nostris, Domine, benedicito. Idololatriam e mundo radicitus extirpato. Satanam et omnem ejus operationem et nequitiam conterito sub pedibus nostris. Inimicos Ecclesiae tuae, Domine, ut semper, ita etiam nunc humilia.

Patefac eorum superbiam. Demonstra eis cito eorum imbecillitatem. Insidias eorum, praestigias eorum et versutias, quibus nos adoriuntur, infectas et irritas efficito. Exurge Domine, et dissipentur inimici tui, et fugiant retrorsum omnes qui oderunt sanctum nomen tuum. Populo autem tuo fideli et orthodoxo benedic in millena millia, et decies millena millia, facientibus sanctam voluntatem tuam.

*Diaconus.* Qui sedetis surgite.

*Sacerdos dicit hanc orationem.*

Redime vincetos, de necessitatibus suis, afflictos exime, esurientes satia, desolatos consolare, errantes converte, in tenebris sedentes illuminata, lapsos erige, instabiles confirma, aegros sana, omnes, o bone, in viam salutis dirige, eosdemque in sanctum ovile tuum congrega: nos autem ab iniquitatibus nostris libera, protector noster et defensor per omnia factus.

*Diaconus.* Ad Orientem.

*Sacerdos se inclinatur et oratur.*

Tu es supra omne imperium, et omnem potentiam, et virtutem, et dominationem, et omne nomen quod nominatur, non solum in hoc saeculo, sed etiam in futuro. Tibi adstant millia millium, et decies millies centena millia sanctorum Angelorum, et Archangelorum exercitus. Tibi adstant honoratissima tua duo animalia, nimirum multocula Cherubim, et sex alata Seraphim, quae duabus quidem alis